



OFICIO DE COMISION

LA CRUZ, SIN., 26 DE ABRIL DE 2022.

LIC. VICTORIANO ZAMORA VAL TESORERO MUNICIPAL PRESENTE

COMUNICO A USTED QUE SE ASISTIRA A LA CIUDAD DE MAZATLAN SIN.

DURANTE 1 DÍA: 27 DE ABRIL DE 2022.

CON EL OBJETO DE:

ASISTIR A MAZATLAN A DESAYUNO CON RUEDA DE PRENSA Y ENTREVISTAS PARA DAR A CONOCER LOS DETALLES DE LA FERIA REGIONAL GANADERA ELOTA 2022. ACUDIRA 3 PERSONA DEL DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓN SOCIAL:

LCC. HAYSIBER ARTURO BOJORQUES HERNANDEZ

LCC. DIANA LAURA CRUZ CAMPAÑA

LCC. CARLOS ARTURO LIZARRAGA SILVAS

MEDIO DE TRANSPORTE: PARTICULAR

ATENTAMENTE

L.C.C. HAYSIBER ARTURO BOJORQUEZ HERNANDEZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Recibí la cantidad de 7,682.00 para gastos de Viáticos los cuales deberán ser Comprobados con documentación debidamente requisitaza fiscalmente ante la Tesorería Municipal, con el Subdirector de Egresos al siguiente día de la fecha de comisión.

RECIBI:





ESORERIA MPAL. DE ELOTA

La Cruz, Elota, Sinaloa a 28 de Abril de 2022

LIC. VICTORIANO ZAMORA VAL TESORERO MUNICIPAL PRESENTE.-

En términos del Artículo 95, Fracción XXX de la ley de transparencia y acceso a la información pública del estado de Sinaloa, le informo a usted que el día 27 de Abril acudí al municipio de Mazatlán, Sinaloa.

Por lo anterior se elabora el siguiente:

INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS

A) ACTIVIDADES (DESCRIBIR)

ASISTIR A CULIACAN A DESAYUNO CON RUEDA DE PRENSA Y ENTREVISTAS CON DIFERENTES MEDIOS DE COMUNICACIÓN PARA DAR A CONOCER LOS DETALLES DE LA FERIA REGIONAL GANADERA ELOTA 2022

B) RESULTADOS OBTENIDOS

OPTIMA PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN SOBRE LA CARTELERA MUSICAL Y ARTÍSTICO CULTURAL DE LA FERIA REGIONAL GANADERA ELOTA 2022

C) APORTACIONES AL AYUNTAMIENTO DE ELOTA

LLEGAR A MÁS PERSONAS NO SOLO DEL MUNICIPIO SI NO A NIVEL ESTADO Y CON ELLO RECIBIR A MÁS ASISTENTES A LA FERIA REGIONAL GANADERA.

CONCLUSIONES

OPTIMA PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN SOBRE LA CARTELERA MUSICAL Y ARTÍSTICO CULTURAL DE LA FERIA REGIONAL GANADERA ELOTA 2022

ATENTAMENTE

LCC. HAYSIBER ARTURO BOJORQUEZ HERNANDEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓN